
二二

二二

二二

二二

二 二二二二
二二二二二

二二二二
二二二二二二二二二二二二二

二

二 二二二 二二二二
二二二二二二二

二二二二二二二二二

二二

二二二二
二二

二二

二

二二
二二

二

二 二二二
二二二 二二二

二 二

二

二二
二 二

二二

二二

二二

二

二二二二二二
二二二

二二

二二

二二

二二

二二二二二二

二

二二二二
二二二

二

二二二二二二

二二

二

二

二二二

二二

二

二二

二二
二二二二二

二

二二二二二二二二二二二

二

二二

二二

二二

二二

二

二

二

二
二

二二

二二 二二二二二二二二
二二二二二二二二二

二二二

二二

二

二

二二二二二

二 二二二二

二二二二二
二二二二
二二二 二二二

二

二

二二二
二二二二二二二二
二

二

二二二二二
二二二二

二 二二二二 二二二二

二

二二
二二二二
二二二二二二

二二二二二二

二

二二二二二
二二

二二二

二二二二

二二二

二二

二二

二

二

二二

二二二二二二二 二二

二二二二二二二二二二

二二

二二

二二

二二二二

二二二二二二

二二二二二二
二二二二
二二

二二二二

二

二

二

二二二二
二二二二二二二
二

二

二二二二二

二二二二二二二

二 二二二 二二二二二二二二二二二

二二二二二二

二二

二二二二
二二二

二二

二

二

二

二二二

二二二二二二

二

二

二二

二 二
二二 二

二

二

二
二

二二二
二二二二
二二二二二

二

二

二

二

二

二

二二二
二二二

二

二二二二二二二 二
二二二二二二

二

二

二

二

二

二

二

二二

二二
二二二二二

二

二二二二二二二二二二二

二二二

二二二二

二二二二二二二

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊

亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊

亊 亊

亊亊亊

亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊
亊

亊亊亊

亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊 亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊

亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊

亊 亊

亊亊亊

亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊
亊

亊亊亊

亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊 亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊

亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊

亊

亅亅亅
亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅
亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅
亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅 亅亅亅亅亅

亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅
亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅 亅亅 亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅 亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅

亅亅亅
亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅
亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅
亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅 亅亅亅亅亅

亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅
亅亅
亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅 亅亅 亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅 亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅

亅亅亅
亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅
亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅
亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅亅
亅 亅亅亅亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅亅

亅

亅

亅亅亅

亅亅亅

丗

丗丗丗

丗丗丗

丗

丗丗丗

丗丗丗 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞

丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞 丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞

丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞

丕
丕丕

丕

丕
丕

丕
丕丕

丕
丕丕

丕

丕
丕

丕
丕丕

（土）

（土）

河
内
川

河

内

川

中部電力 中継所

電通藤坂無線中継所

東河内橋

東橘橋

西橘橋

主

要

地

方

道

南

島

大

宮

大

台

線

主

要

地

方

道

南

島

大

宮

大

台

線

河内

村山

河内

南

伊

勢

町

度

会

町

南

伊

勢

町

大

紀

町

南

伊

勢

町

南

伊

勢

町

大

紀

町

南

伊

勢

町

南

伊

勢

町

1117

1118

1119

2086

2095

2096

2098

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

エ

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

ア

1

2

1

5

2
4

4

1
2

3

22

1

1

4
2

2-1

4

3

2

22 2

1

2

2

3-4

3-1

3-2

3-3

2

1

1

3

3

2

2

1

3

1-1

1-2

2

3

4-2
4-1

3

2

3

2

1

1

6-1

5

6-2

7-2

7-1 8

5

3

2

6
4

8-1

8

8
7

10

8

9

11

11 11

1-2

1-1

4

3

1-1

2

1-1

2

2

10

6

9

8

1

7

5

3

2

13

14

15

8

8-1

8

8-1

41-1
41-1

11-1

11-1

3

1

9-29-3

8

10

7

6

6

5

8

8

4
1

18

7

2
3

14

17

16

9

15

10

10 13

11

12

5-1

5-2

6-5

6
2 1

6-6

3

6-1

4
5

6-7
6-2 6-8

6-3

6-9

6-4

7

8

1

4

3

2

1

1-9

1-8

1-71-10

1-6

1-2

1-1

1-5

1-3

1

1-4

15

1613 14

11

10
9

8

5-2

7

5-1

6

3

4-1

4-2

2
1

1-6

1-2
1-4

1-5

1-1

1-3

1

3

15
2

12

14
13

4

11

105

6

9

7

8

1-4

1-5

1-3

1-6

1-2

1-1

7-2 3
2 4

7-1

7-3 5 7-4 6
7-5

8

8

9

9

1120-1

20
-2

19

7

18 14 9-1
8-1

13
15

12
10

4

17
16

9-2
8-2 6-2

5

3

6-14

5

4

1:5,000 500 0 500250 メートル

F5

F5

この地図は、三重県市 町総合事務組合が所管する「三重県共有デ ジ タル地図（数値地形図2500（道路縁1000）、写真地図　地上解像度20cmまたは40cm）」の使用承認を得て、

三重県森 林資源情報管理シ ス テ ム （森 林GIS）で作成しています。（承認番号 ：三総合地第78号 ）

森 林計画図は、県が森 林資源の把握のために利 用 しているものであるため、現地において実測や確認を行ったものではなく、必ずしも正しく表示しているとは限りません。


